Ego Sigar, Uuillensis ecclesim episcopus, ita posse 
fieri dignum duxi. 

.J Ego Alfuuold, Cridiensis ecclesie episcopus, huic 
Statuto non contradixi. 

.2 Ego Ealdred, Cornubiensis ecclesi — episcopus, 
hoe decretum consentiendo laudavi. 

+. Evo J/Elfdryth,! mater ejusdem regis, hujus doni 
fautrix extiti. 
2 Ego JEthelstan, ejusdem regis filius, hoc stare 

non renui. 
.J Ego Ecgbyrht, ejusdem quoque regis filius, as- 

sensum prebere non distuli. 
.J Ego Eadmund, ejusdem etiam regis filius, hoc 

posse fieri non interdixi. 
+. Ego Eadred, ejusdem quidem regis filius, hoc 

mihi placere professus sum. 
.J Ego Uulfgar, abbas Abbandunensis ccenobii, hoc 

sintagma triumphans dictavi. 
eee a eae ee ——_—_—_— — — -- 

! Uvlfsige.] In Aug. this name * Ego.] The second column in 
is written on a blank space and | the original in Aug. here begins, 
with different ink. and from this point the cross is 

* Eudulf, Uuigornensis] Ealdulf, | omitted. 
W igorensis. * Elfdryth] ZEMbryth. 
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Hucusque de ecclesi libertate, nunc vero de terra- A.D, 993. 
rum restitutione subinferendum. Ethelred's 

charter of 

Regnante! in perpetuum Domino nostro Jhesu T*titution. 
Christo, omniumque regna seculorum magni mode- 
raminis imperio gubernante. Ego Athelred, Ipsius 
opitulante gratia, rex Anglorum, inter varias hujus 
labentis seculi vicissitudines ad memoriam reduxi qua- 
liter in tempore pueritite mes erga me gestum fuerit, 
dum pater meus rex Eadgar, universo terre viam in- 
grediens, senex et plenus dierum migravit ad Domi- 
num; quod videlice& omnes utriusque ordinis optima- 
tes ad regni gubernacula moderna* fratrem meum 
Eaduuardum unanimiter elegerunt, mihique terras ad 
regios pertinentes filios in meos usus tradiderunt. Ex 
quibus seilicet. terris quasdam pater meus, dum reg- 
naret, omnipotenti Christo Ejusque genetrici sancte 
Mario ad monasterium, quod Abbandun nuneupatur, 
pro redemptione animse sus concessit; hoc est, Bede- 
uuinde cum omnibus ad se pertinentibus, Hisseburna 
cum universis suis appendicibus, Burhbec, omnesque 
Sibi adjacentes redditus. Que statim terre, juxta 
decretum et preceptionem cunctorum optimatum, de 
prifato sancto coenobio violenter abstracts, meteque 
ditioni, hisdem precipientibus, sunt subacte. Quam 
rem si juste aut injuste fecerint, ipsi sciant. Deinde 
cum frater meus hoc srumpnosum deseruit seculum, 
et sibi a Deo preedestinatum percepit interminabilis 
vite emolumentum, ego, annuente Christo, et rega-